РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2022г. № 176

О внесении изменения в приложение № 2 к
постановлению Администрации города
Усть-Илимска от 11.04.2012г. № 300

Принимая во внимание обращение начальника Усть-Илимского МФ ФКУ УИИ ГУФ-

СИН России по Иркутской области Глазуновой О.С. (письмо от 18.03.2021г. № 39/25/32-

1177), представленные документы, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муници-

пального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Усть-Илимска

от 11.04.2012г. № 300 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и ис-

правительных работ на территории муниципального образования город Усть-Илимск» сле-

дующее изменение:

дополнить пунктами 89-92 следующего содержания:

« 89. Общество с ограниченной ответственностью

«ГЛОБАЛЭНЕРГОСТРОЙ» (ООО «ГЭС»)

(ОГРН 1184704009984, ИНН 4703157228)

443074, Самарская область, г.о.

Самара, вн. р-н Советский, ул.

Аэродромная, д.98А, стр.5 кв. 9А

».

90. Индивидуальный предприниматель Вычег-

жанин Дмитрий Владимирович (ОГРНИП

313242007000011, ИНН 381700305425)

666660, Иркутская область,

Усть-Илимский район, р.п. Желез-

нодорожный, ул. Романтиков, 9

91. Общество с ограниченной ответственностью

«Стройторг» (ОГРН 1033802002970, ИНН

3817019565)

666685, Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Мечтателей, 27-5

92. Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Обеспечения Ресурсами» (ООО

ЦОР») (ОГРН 1213800006760, ИНН

3817051047)

666671, Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Наймушина, 8-1

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK (www.усть-илимскофициальный.рф), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска».

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/